
 

 

 
 

S.C. Interaziendale Acquisti Beni e Servizi 
Responsabile: Dott.ssa Laura Carignano 
Telefono: 0171/450254 –  450664 
Fax: 0171/1865271 
E-mail: acquisti@aslcn1.it 

 
  

Prot. Nr 0033191|P  
 

DATA PUBBLICAZIONE SUL PROFILO DEL COMMITTENTE: 20/03/2018 

 

 

AVVISO DI PROCEDURA NEGOZIATA AI SENSI DELL’ART. 63  COMMA 2 LETTERA b) DEL 
D.LGS. 50/2016 s.m.i.  

 
 

Ai sensi dell’art. 63 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i., questa Azienda manifesta la volontà di 

procedere alla formale richiesta di offerta alla Ditta MULTIMED S.r.l. (in qualità di rivenditore esclusivo 

per il Piemonte, Liguria e Valle d’Aosta per la Ditta AB MEDICA S.p.a.) per la fornitura di : 

 
� Sistema di posizionamento pazienti “PINK PAD” 

 
L’importo presunto di fornitura è di Euro 13.200,00 I.V.A. esclusa. 
 
Eventuali osservazioni relative ai diritti esclusivi di carattere tecnico in capo all’operatore economico 
indicato, potranno essere inoltrate sino alla data del 04/04/2018, al seguente indirizzo mail : 
acquisti@aslcn1.it  
 

 

Cuneo, lì 19/03/2018 

              

              IL DIRETTORE 

             Dott.ssa Laura CARIGNANO 

                   (firmato in originale) 

 
 
 
 
 
 
 
 
      LC/RG 


